(счетов), открытого (открытых) Вкладчиком (физическим лицом) в Банке. 

3 МИНИМАЛЬНАЯ СУММА 
ВКЛАДА 

Минимальная сумма Вклада составляет 1 000 (Одна тысяча) рублей, 30 (Тридцать) 
долларов США либо ЕВРО. 

4 МАКСИМАЛЬНАЯ СУММА 
ВКЛАДА 

Максимальная сумма Вклада составляет 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) 
рублей, 75 000 (Семьдесят пять тысяч) долларов США либо ЕВРО. 
Максимальная сумма Вклада может быть превышена только за счет ежемесячного 
причисления процентов (капитализации) (если применимо, в соответствии с п. 9 
настоящих Правил). 

5 ПРОЦЕНТНАЯ СТАВКА ПО 
ВКЛАДУ: 

Процентные ставки по Вкладу утверждаются Приказом по Банку, содержатся в

[...]

Поступление денежных средств на Счет Вклада может производиться как 
наличными денежными средствами, так и в безналичном порядке со счета 
(счетов), открытого (открытых) Вкладчиком (физическим лицом) в Банке. 

3 СОВОКУПНАЯ 
МИНИМАЛЬНАЯ СУММА 
ВКЛАДА

1

Совокупная минимальная сумма Вклада составляет 15 000 (Пятнадцать тысяч) 
рублей

1
.  

4 ПРОЦЕНТНАЯ СТАВКА ПО 
ВКЛАДУ: 

Процентные ставки по Вкладу утверждаются Приказом по Банку, содержатся в 
Каталоге услуг и тарифов для клиентов-физических лиц по операциям с ценными 
бумагами, депозитарными услугами, вкладам, кредитам, программам

[...]

Москва и Московской области (далее – «ГО»), Минимальная 
сумма по Вкладу, открытому: 

 в российских рублях, составляет 8 000 000 (Восемь миллионов), 
50 000 000 (Пятьдесят миллионов), 100 000 000 (Сто миллионов) рублей; 

 в иностранной валюте, составляет 275 000 (Двести семьдесят пять 

тысяч), 1 000 000 (Один миллион), 3 000 000 (Три миллиона) долларов 
США либо ЕВРО. 

Для структурных подразделений ПАО «МТС – Банк», за исключением ГО, 
Минимальная сумма по Вкладу, открытому: 

 в российских рублях, составляет 4 000 000 (Четыре миллиона),                    
25 000 000 (Двадцать пять миллионов), 50 000 000 (Пятьдесят 
миллионов) рублей; 

 в иностранной валюте, составляет 137 500 (Сто тридцать семь тысяч 
пятьсот), 500 000 (Пятьсот тысяч), 1 500 000 (Один миллион пятьсот 
тысяч) долларов США либо ЕВРО. 

4 МАКСИМАЛЬНАЯ СУММА 
ВКЛАДА 

Максимальная сумма Вклада определяется как Минимальная сумма Вклада, 
установленная в соответствии в п.3 настоящих Правил, увеличенная в 10 (Десять) 
раз. 
Максимальная сумма Вклада может быть превышена только за счет ежемесячного